СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

33-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  31 марта    2017 № 222
РЕШЕНИЕ

Об утверждении программы приватизации муниципального имущества МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 30 ноября  2016 года № 181, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов МО                           Глава МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                      «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                           Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 31.03.2017 № 222

Программа

приватизации муниципального имущества
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2017 год
1. Основными направлениями и задачами приватизации муниципального имущества МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО являются:
1.1.
Отчуждение имущества казны муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, которое не обеспечивает выполнение функций и полномочий муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, органов местного самоуправления, а также муниципальных предприятий.

1.2.
Формирование доходов местного бюджета муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации объектов ожидаемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от приватизации муниципального имущества не повлияют на структурные изменения в экономике муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа .
3. Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  и подлежащего приватизации:

	Наименование имущества
	Назначение, характеристика и местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1. снегоход «Буран» СБ-640 МД
	Снегоход «Буран» СБ-640 МД

заводской номер 2506080087,                        год изготовления: 2006, паспорт самоходной машины:  ВЕ 057468; цвет: белый;  Двигатель №: М 06.3.5285;; вид движителя: гусеничный; мощность двигателя , кВт (л.с.) – 25,0 (34), конструкционная масса: 310 кг.; габаритные размеры, мм: 3100*900*1260;

Адрес местонахождения: 166700,

Ненецкий автономный округ,

п. Красное, ул. Пролетарская, д.3
( склад).
	2-й квартал

2017 года

	2. автобус специальный ВМ-3284-0000010-02
	автобус специальный ВМ-3284-0000010-02, государственный регистрационный знак А 699 ЕО 83; идентификационный номер (VIN) Х8932840В70СЕ4411; марка, модель ТС: ВМ-3284-0000010-02;наименование (тип ТС): автобус специальный; категория ТС: Д; год изготовления ТС:2007; паспорт транспортного средства: 52ММ872974;№ двигателя6 51300Р*71000490; шасси (рама) №: 33080070923640; кузов (прицеп) №: 3284ОВ70СЕ441;цвет кузова (кабины): белый; мощность двигателя, л.с. (кВт): 116/85,5; тип двигателя: бензин; разрешенная максимальная масса, кг: 5625; пробег, тыс.км: 147
Адрес местонахождения: 166700,

Ненецкий автономный округ,

п. Красное, ул. Пролетарская, д.3

( склад).

	2-й квартал

2017 года

	3. лодочный мотор «YAMAHA-30»

	Двухтактный подвесной лодочный мотор «YAMAHA-30», инвентарный номер: В0000001267; дата  ввода в эксплуатацию: 08.05.2009;
Адрес местонахождения: 166700,

Ненецкий автономный округ,

п. Красное, ул. Пролетарская, д.3

( склад).

	2-й квартал

2017 года